FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°7/E

Stagione Sportiva 2015/2016

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Pieremilio Sammarco, Componenti assenti: Marco Michelli, Achille Reali,

Segretario, Giovanni Nave,
sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.L.F.,

decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
586

587

588

589

590

501

592

593

594

595

596

597

598

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. ADAMO GIUSEPPE)

ASD CITTA' DI S.AGATA MILITELLO avverso ASD FOLGORE S.AGATA
(calc. AMALFI GIOELE)

ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO
(calc. AMORE GIUSEPPE)

FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO
(calc. BALCONI DAVIDE)

US ALBATESE awverso AC MASLIANICO ASD
(calc. BERTOLINI MARCO)

SSD STRESA SPORTIVA avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. BISACCIA SAMUEL)

ASD COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso ASD CITTA DI SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. BISAZZA GIOVANNI)

ASD PONTE VECCHIO avverso ASD PONTEVILLA
(calc. BONCIARELLI ALESSANDRO)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. BONCORAGLIO STEFANO)

A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE
(calc. BORELLO SIMONE)

US ALBATESE awverso AC MASLIANICO ASD
(calc. BORGHI FEDERICO)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CACCAMO GIORGIO)

ASD AZZURRA awverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CACCAMO MICHELE)

nella riunione tenutasi a Roma il 19 febbraio 2016, esaminate le richieste pervenute ai
riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE



599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CALABRESE GABRIELE)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CANNIZZARO MATTIA)

ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SSD AVEZZANO CALCIO ARL

(calc. CAPOGROSSO ANDREA)

ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO
(calc. CARRUBBA SERGIO)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CASCHETTO ANDREA)

FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO
(calc. CASTIGLIEGO THOMAS)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CATALDI ANTONIO)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. CATRAME DANIELE)

S.S.D.PORTO D'ASCOLI SRL avverso FOLGORE VERAGRA ASD
(calc. CIKO SEVO)

ASD CATANZARO LIDO 2004 awerso GS ARCONATESE
(calc. DE FAZIO IVAN)

A.D. POL.BRUINESE avverso POL.D. SANTA RITA
(calc. DI STEFANO SILVIO)

ASD PRO CALCIO NAPOLI avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE SRL
(calc. ESPOSITO CARLO)

A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE
(calc. FABBI VITTORIO)

USD PORTO avverso ASD us CASALEONE 1956
(calc. FANTE DENIS)

S.F. AVERSA NORMANNA SRL avverso TERNANA CALCIO SPA
(calc. FERRARA MARIO)

ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO
(calc. FIDONE MATTIA)

FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO
(calc. FIORENTINO ANDREA)

US ALBATESE avverso US LARIO
(calc. GAIOTTI FILIPPO)

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. GAMBINI STEFANO)

ASD AZZURRA awverso ASD MODICA CALCIO
(calc. GIANNI' ELIA)

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. GILARDONI PAOLO)

POL.AZZURRA 2008 avverso USD PAOLANA
(calc. GIORDANO LORENZO)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. GIORGI NICCOLO)

ASD COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso ASD CITTA DI SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. GITTO GIUSEPPE DAVIDE)

F.C.CINISELLO avverso A.S.D.BRUGHERIO CALCIO 1968
(calc. GUALTIERI MARCO)

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. JAWABREH FIRAS)

ASD MASSA VALPIANA avverso USD MONTEROTONDO
(calc. LADU FILIPPO)

ASD PRO CALCIO NAPOLI avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE
(calc. LAUROPOLI MATTIA)

A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE
(calc. MALASPINA JASON)

ASD STELLA D'ORIENTE avverso FCD RAFFADALI
(calc. MANTO CRISTIAN)

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. MASPERO ANDREA)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. MATEROZZI FEDERICO)

A.S.D.COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso A.S.D.IGEA VIRTUS BARCELLONA
(calc. MAZZU SALVATORE)

ASD HELLENIKA A.S. avverso ASC ATLETICO BIANCAVILLA
(calc. MONTEROSSO ENRICO)

ASD HELLENIKA A.S. avwverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. MONTEROSSO ENRICO)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. PASTORELLI NICCOLO")

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. PEDUZZI LUCA)

ASD COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso ASD CITTA DI SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. PITRONE EMANUELE)

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

S.S.ASD REAL GELA avverso A.S.D.MACCHITELLA GELA
(calc. PORTELLI GIUSEPPE DANILO)

POL.AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO SRL
(calc. PRINCIPE ENRICO)

FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO
(calc. RIPAMONTI DAVIDE)

ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO
(calc. RIZZA LUIGI MORENO)

FC PALAZZOLO MILANESE awverso AC BRUZZANO
(calc. RIZZO ALBERTO)

AD F.S. SESTRESE CALCIO avverso GSD RAPALLOBOGLIASCO
(calc. ROSSANO LORENZO)

ASD CITTA' DI S.AGATA MILITELLO avverso ASD FOLGORE S.AGATA
(calc. ROTELLI PAOLO FABRIZIO)

ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD ERG
(calc. RUSSO LUCA)

ACD RALDON avverso ASD DORIAL
(calc. SAGGIORATO LEONARDO)

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. SAMAK MARCO)

F.C.APRILA SSD SRL avverso U.S.LATINA CALCIO SRL
(calc. SANTOVITO RICCARDO)

US ALBATESE awverso AC MASLIANICO ASD
(calc. SCATIGNA MATTEO)

US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. SPATOLIATORE MATTIA)

A.P.D.PONTEVECCHIO awverso ASD ATL. CASTENASO VAN GOOF
(calc. SPIEZIA FRANCESCO)

S.S.ASD REAL GELA awverso A.S.D.MACCHITELLA GELA
(calc. SPINA DENNIS)

ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO
(calc. TARASCIO LORENZO)

AC VICTORIA ASD avverso ASD CAPRINO CALCIO
(calc. TENTORI LORENZO)

A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE
(calc. VACCARONO DAVIDE)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. VALORI BERNARDO)

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



656 F.C.CINISELLO avverso U.S.GUANZATESE

(calc. VENERITO FILIPPO) ACCOLTO
657 POL.AZZURRA 2008 avverso A.S.D.BRUTIUM COSENZA
(calc. VITERITTI MATTIA) ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

170 POL. D. MONTERUSCELLO avverso U.S. CITTA' DI PALERMO SPA
(calc. PEZZELLA GIUSEPPE)

171 U.S.D. LAVAGNESE 1919 avverso SPEZIA CALCIO SRL
(calc. UMAR SADIQ)

172 S.S. S. BENEDETTO DEI MARSI ASD avverso FROSINONE CALCIO SRL
(calc. CIOFANI DANIEL)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 19 febbraio 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






