

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°7/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Pieremilio Sammarco, Componenti assentati: Marco Michelli, Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 19 febbraio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
586	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. ADAMO GIUSEPPE)		RESPINTO
587	ASD CITTA' DI S.AGATA MILITELLO avverso ASD FOLGORE S.AGATA (calc. AMALFI GIOELE)		RESPINTO
588	ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO (calc. AMORE GIUSEPPE)		ACCOLTO
589	FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO (calc. BALCONI DAVIDE)		ACCOLTO
590	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. BERTOLINI MARCO)		LIBERATORIA
591	SSD STRESA SPORTIVA avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. BISACCIA SAMUEL)		INAMMISSIBILE
592	ASD COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso ASD CITTA DI SAN FILIPPO DEL MELA (calc. BISAZZA GIOVANNI)		ACCOLTO
593	ASD PONTE VECCHIO avverso ASD PONTEVILLA (calc. BONCIARELLI ALESSANDRO)		ACCOLTO
594	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. BONCORAGLIO STEFANO)		RESPINTO
595	A.S.D. IVREA BANCHETTE avverso A.C.D. LA ROMANESE (calc. BORELLO SIMONE)		ACCOLTO
596	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. BORGHI FEDERICO)		LIBERATORIA
597	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CACCAMO GIORGIO)		ACCOLTO
598	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CACCAMO MICHELE)		INAMMISSIBILE

599	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CALABRESE GABRIELE)	INAMMISSIBILE
600	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CANNIZZARO MATTIA)	ACCOLTO
601	ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SSD AVEZZANO CALCIO ARL (calc. CAPOGROSSO ANDREA)	ACCOLTO
602	ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO (calc. CARRUBBA SERGIO)	ACCOLTO
603	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CASCHETTO ANDREA)	INAMMISSIBILE
604	FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO (calc. CASTIGLIEGO THOMAS)	ACCOLTO
605	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CATALDI ANTONIO)	ACCOLTO
606	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. CATRAME DANIELE)	RESPINTO
607	S.S.D.PORTO D'ASCOLI SRL avverso FOLGORE VERAGRA ASD (calc. CIKO SEVO)	ACCOLTO
608	ASD CATANZARO LIDO 2004 avverso GS ARCONATESE (calc. DE FAZIO IVAN)	ACCOLTO
609	A.D. POL.BRUINESE avverso POL.D. SANTA RITA (calc. DI STEFANO SILVIO)	ACCOLTO
610	ASD PRO CALCIO NAPOLI avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE SRL (calc. ESPOSITO CARLO)	ACCOLTO
611	A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE (calc. FABBI VITTORIO)	ACCOLTO
612	USD PORTO avverso ASD us CASALEONE 1956 (calc. FANTE DENIS)	ACCOLTO
613	S.F. AVERSA NORMANNA SRL avverso TERNANA CALCIO SPA (calc. FERRARA MARIO)	LIBERATORIA
614	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. FIDONE MATTIA)	ACCOLTO
615	FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO (calc. FIORENTINO ANDREA)	ACCOLTO
616	US ALBATESE avverso US LARIO (calc. GAIOTTI FILIPPO)	ACCOLTO
617	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. GAMBINI STEFANO)	LIBERATORIA
618	ASD AZZURRA avverso ASD MODICA CALCIO (calc. GIANNI' ELIA)	ACCOLTO

619	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. GILARDONI PAOLO)	LIBERATORIA
620	POL.AZZURRA 2008 avverso USD PAOLANA (calc. GIORDANO LORENZO)	ACCOLTO
621	GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL (calc. GIORGI NICCOLO')	ACCOLTO
622	ASD COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso ASD CITTA DI SAN FILIPPO DEL MELA (calc. GITTO GIUSEPPE DAVIDE)	ACCOLTO
623	F.C.CINISELLO avverso A.S.D.BRUGHERIO CALCIO 1968 (calc. GUALTIERI MARCO)	ACCOLTO
624	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. JAWABREH FIRAS)	LIBERATORIA
625	ASD MASSA VALPIANA avverso USD MONTEROTONDO (calc. LADU FILIPPO)	ACCOLTO
626	ASD PRO CALCIO NAPOLI avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE (calc. LAUROPOLI MATTIA)	ACCOLTO
627	A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE (calc. MALASPINA JASON)	ACCOLTO
628	ASD STELLA D'ORIENTE avverso FCD RAFFADALI (calc. MANTO CRISTIAN)	ACCOLTO
629	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. MASPERO ANDREA)	LIBERATORIA
630	GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL (calc. MATEROZZI FEDERICO)	ACCOLTO
631	A.S.D.COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso A.S.D.IGEA VIRTUS BARCELLONA (calc. MAZZU SALVATORE)	ACCOLTO
632	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASC ATLETICO BIANCAVILLA (calc. MONTEROSSO ENRICO)	LIBERATORIA
633	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. MONTEROSSO ENRICO)	ACCOLTO
634	GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL (calc. PASTORELLI NICCOLO')	ACCOLTO
635	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. PEDUZZI LUCA)	LIBERATORIA
636	ASD COMPRENSORIO DEL TIRRENO avverso ASD CITTA DI SAN FILIPPO DEL MELA (calc. PITRONE EMANUELE)	ACCOLTO

637	S.S.ASD REAL GELA avverso A.S.D.MACCHITELLA GELA (calc. PORTELLI GIUSEPPE DANILO)	LIBERATORIA
638	POL.AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO SRL (calc. PRINCIPE ENRICO)	ACCOLTO
639	FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO (calc. RIPAMONTI DAVIDE)	ACCOLTO
640	ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO (calc. RIZZA LUIGI MORENO)	ACCOLTO
641	FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO (calc. RIZZO ALBERTO)	ACCOLTO
642	AD F.S. SESTRESE CALCIO avverso GSD RAPALLOBOGLIASCO (calc. ROSSANO LORENZO)	ACCOLTO
643	ASD CITTA' DI S.AGATA MILITELLO avverso ASD FOLCORE S.AGATA (calc. ROTELLI PAOLO FABRIZIO)	RESPINTO
644	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD ERG (calc. RUSSO LUCA)	ACCOLTO
645	ACD RALDON avverso ASD DORIAL (calc. SAGGIORATO LEONARDO)	ACCOLTO
646	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. SAMAK MARCO)	LIBERATORIA
647	F.C.APRILA SSD SRL avverso U.S.LATINA CALCIO SRL (calc. SANTOVITO RICCARDO)	RESPINTO
648	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. SCATIGNA MATTEO)	LIBERATORIA
649	US ALBATESE avverso AC MASLIANICO ASD (calc. SPATOLIATORE MATTIA)	LIBERATORIA
650	A.P.D.PONTEVECCHIO avverso ASD ATL. CASTENASO VAN GOOF (calc. SPIEZIA FRANCESCO)	ACCOLTO
651	S.S.ASD REAL GELA avverso A.S.D.MACCHITELLA GELA (calc. SPINA DENNIS)	LIBERATORIA
652	ASD MEDITERRANEA avverso USD SOLARINO CALCIO (calc. TARASCIO LORENZO)	ACCOLTO
653	AC VICTORIA ASD avverso ASD CAPRINO CALCIO (calc. TENTORI LORENZO)	ACCOLTO
654	A.S.D.IVREA BANCHETTE avverso A.C.D.LA ROMANESE (calc. VACCARONO DAVIDE)	ACCOLTO
655	GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SRL (calc. VALORI BERNARDO)	ACCOLTO

656	F.C.CINISELLO avverso U.S.GUANZATESE (calc. VENERITO FILIPPO)	ACCOLTO
657	POL.AZZURRA 2008 avverso A.S.D.BRUTIUM COSENZA (calc. VITERITTI MATTIA)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

170	POL. D. MONTERUSCELLO avverso U.S. CITTA' DI PALERMO SPA (calc. PEZZELLA GIUSEPPE)
171	U.S.D. LAVAGNESE 1919 avverso SPEZIA CALCIO SRL (calc. UMAR SADIQ)
172	S.S. S. BENEDETTO DEI MARSI ASD avverso FROSINONE CALCIO SRL (calc. CIOFANI DANIEL)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 19 febbraio 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

